— Fiąty zjazd uaturalistuw i lekarzy russkicb w Warszawie. Najjaśniejszy Pan, na najpod-
danniejsze przedstawienie zarządzającego Ministerstwem Oświecenia Publicznego, w d. 29
lipca 1875 r,, Najwyżej zezwolić raczył na otwarcie V-go zjazdu naturalistów i lekarzy
ruskich w Warszawie, od 15 (27^ sierpnia do 24 sierpnia (5 września) 1876 r., na na
stępujących zasadach: 1. Piąty zjazd naturalistów i lekarzy ruskich w Warszawie ma
na celu przyczynić się do działalności naukowej w dziedzinie nauk przyrodniczych, skie
rować tę działalność przeważnie dla bliższego zbadania Rosyi i na korzyść Rosy i, oraz
dać naturalistom ruskim sposobność do zabrania osobistej pomiędzy sobą znajomości.

— Fiąty zjazd uaturalistuw i lekarzy russkicb w Warszawie. Najjaśniejszy Pan, na najpod-
danniejsze przedstawienie zarządzającego Ministerstwem Oświecenia Publicznego, w d. 29
lipca 1875 r,, Najwyżej zezwolić raczył na otwarcie V-go zjazdu naturalistów i lekarzy
ruskich w Warszawie, od 15 (27^ sierpnia do 24 sierpnia (5 września) 1876 r., na na
stępujących zasadach: 1. Piąty zjazd naturalistów i lekarzy ruskich w Warszawie ma
na celu przyczynić się do działalności naukowej w dziedzinie nauk przyrodniczych, skie
rować tę działalność przeważnie dla bliższego zbadania Rosyi i na korzyść Rosy i, oraz
dać naturalistom ruskim sposobność do zabrania osobistej pomiędzy sobą znajomości.